АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 октября 2016 года	                                                                                      № 93-п

О снятии особого противопожарного режима

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с частью 2 статьи 43, частью 6 статьи 51 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001),

п о с т а н о в л я ю:

    1.Снять особый противопожарный режим,установленный на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области постановлением администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 апреля 2016 года № 44-п «О введении особого противопожарного режима», с 3 октября 2016 года.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 апреля 2016 года № 44-п «О введении особого противопожарного режима»
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определённом Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://itchalki.pvzrayon.ru
.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                Н.А.Голубева